Nobis itaque nihil gratius, vobis nihil utilius considerantes quam ut fructus hujus generalis Capituli percipiatis, postquam Cordi Sacratissimo Domini, perenni bonitatis fonti, pro collatis beneficiis gratias egerimus, sequentia statuimus omnibus et singulis Societatis membris per has nostras litteras encyclicas nota fieri:

**I** Directorium commune cuius apographa vobis hodie tradimus, testatur diligenter recognitum, et exemplari a Capitulo Generali approbato undequaque consonum; ideoque illud solemniter promulgamus eo fine, ut a proximo die festo Beatissimae Mariae Virginis gloriose in coelum assumptae plenum effectum sortiatur in tota Societate, obtineatque robor et vim obligandi omnes et singulos Istituti alumnos ad aedificationem animarum religiosaeque disciplinae firmitatem. Vos ergo, fratres dilectissimi, hortamur et obsecramus in Domino, ut illud Directorium eodem suscipiatis animo quo a Patribus conditum fuit. Singulis sit norma constans recte cogitandi et agendi: « Haec est via, ambulate in illa, et non declinetis neque ad dexteram neque ad sinistram. » N. XXX. 21)

**II** Quae praeter Directorium prolata fuere vota et quae condita fuere statuta fere omnia ad regimen Societatis spectant. Ea quae ad nos directa fuerunt, memores gravis oneris nobis impositi, solerti studio quamprimum adimplere, simul cum nostro Concilio, conabimur. Caetera diligenter transmittemus ad R.P. Superiores Provinciales vel locales, qui non minori solertia eorum observantiam procurare satagent. Sequentia tandem, quum ad totam pertineant Societatem, promulgamus:

a) Quoad vestitum, ubi mos non sinit vestem talarem palam deferri a clero regulari et seculari, nostri eam semper induant domi et speciatim quando intersunt exercitiis communibus. Cum veste talari feratur etiam cingulum (ad modum funis tortum) et collare romanum.

Inspectis temporum calamitatibus non deferretur imago SS. Cordis in pectore misi domi: egredientes illam vel obducant vel collant. Quum in regionibus ferme omnibus quas colunt nostri, non admittatur ut vestitus deferatur religiosus supersedeant nostri ab induendo pallio: quod valet etiam pro pallio fratrum laicorum.

b) Aliarum religiosarum familiarum instar, suadentur nostri, ad uniformitatem in Societate induendam ut ordinarie in subscriptionibus nomini suo litteras M.S.C. addant.

c) Scholastici, qui Romae commorantur, possunt cum suo Provinciali ejusque Consiliariis libere et clausis litteris commercio uti epistolari.

d) Provinciale Provinciae meridionalis Capitulum quoque triennio coadunabitur; quod vero sexto quoque anno convenit Capitulum Generale vices supplebit etiam Capituli provincialis pro dicta Provinci.

- e) Multa quoque, eaque sapienter, statuta fuere pro iis Societatis alumniis, qui militiae saeculari adscripti sunt. Specialia statuta, si opus fuerit, promulgabit Superior Provincialis.
- f) Tandem completae sunt electiones, et quidem electi sunt Iudices ad normam n° 78 Directorii : PP. Ramot, Piperon, Lanctin, Meyer, Carrière, Genocchi. Ad constituendam vero Congregationem cui commissum est munus praeparandi Directoria particularia pro proximo Capitulo Generali, electi fuere PP Ramot, Piperon, Lanctin, Meyer, Carrière.

**III** En, fratres dilectissimi, quae Patribus vestris in generali Congregatione coadunatis statuere in Domino placuit. Ingentem fovemus spem haec omnia incremento Instituti nostri, altiorique membrorum perfectioni non parum brevi profutura. Dum ergo Sacratissimum Cor Jesu Christi impense pro vobis exoramus, nostrum facimus quod Eminentissimus Cardinalis Protector expressit votum: ut nempe tota Societas “pergat alacrius in dies ad regularem observantiam amplius conciliandam sodalibus, ad sacras expeditiones propagandas, ad SS. Cordis fovendum cultum ejusque Matris, in quo salus Congregationis quiescit.”

J. Chevalier  
Sup. gen. M.S.C.

**Article 2447**

C 18970812

*This article has been mis-numbered. It should be 2477.*

*To the Superiors of MSC houses.*

*August 12, 1897*

Ametur ubique terrarum Cor Jesu Sacratissimum !

Reverendo Patri Superiori domus ...

Reverende Pater,

Quum Superioribus localibus non minima pars in regimine nostrae Societatis commissa sit, et ab eis maximopere pendeat fidelis regularum observantia, ideoque verus Istituti profectus, nihil mirum quominus generale Capitulum nuper coadunatum plura peculiariter statuerit, quae illos in suo munere adimplendo efficaciter adjuvare, eorumque auctoritatem communire queat.

Haec tibi, Reverende pater, fideliter transmittimus statuta, ut fiant norma regiminis fructusque tui ministerii apud Societatis membra tibi commissa augeant.

1. Pensiones perpetuae fundatae pro sustentandis alumniis scholarum apostolicarum ad eas fundationes pertinent, quae juxta n° 174 Constitutionum accipi nequeunt absque licentia Praepositi Generalis.
2. Prohibetur ne Benefactoribus et Benefactricibus Scholarum Apostolicarum deinceps addicantur, tanquam pupilli, aliqui ex alumniis in individuo; quia inde fluunt gravia incommoda.
3. Soli Provinciali licet acceptare pro tota Provincia conciones sacras aliaque hujus generis ministeria exercenda, mittendosque destinare, nisi tamen agatur de concione aliqua in vicinis habenda locis; tunc enim sufficeret licentia Superioris localis. Nimis vero quum distent nunc ab invicem domus nostrae, Superiores locales facultatibus necessariis se communire ne negligant.
4. Scholarum apostolicarum Rectores instituantur a Superiore locali; at ejus electio ratihabeatur a Provinciali.
5. Suum concilium bis in mense convocet Superior localis, qui unum ex consiliariis eliget in Secretarium. Hic vero gesta referat cavendo maxime a maledicentia, nec uniuscujusque referat sententias. Nil nisi a Superiore probatum inscribatur Codici, qui novus adhibeatur ubicumque novus eligitur consiliarius penes solum Superiorem manente priore codice.
6. In posterum iterum edentur quae olim habebantur accepti et expensi tabulae, quippe quae adamussim consonant Codici majori, cujus exemplar ad omnes domos, aliquot abhinc annis, missum fuit.
7. Expensae pro cudendis Analectis, Calendariis, statu personali solventur a singulis domibus. Pretium vero solvendum demetiat juxta tabulas ipsius typographi.
8. Arduum sane foret definire quid solvendum sit a sodalibus qui ad tempus in aliqua domo Societatis non sua versantur. Aequum visum est ut Superior peregrinanti proprio motu expensas hospitii solvat; quod si omiserit, Superior, qui hospitio recepit, debiti memorem facere poterit debitorem.
9. Pensiones alimentariae pro alumniis scholarum Apostolicarum, Novitiis aut Scholasticis impares si fuerint expensis communibus, quod defecerit proportionate pro numero suorum subditorum a respectivis domibus erit supplendum.
10. Enixe rogantur Superiores ut bis in anno suas transmittant rationes, et quidem quam primum post elapsam semestre, neque ultra menses Januarii et Julii differant unquam.
11. Haec vota ad Superiores diriguntur:
  - a - Ut impensor alacriorque adhibeatur industria in diffundendam devotionem erga Dominam nostram a S. Corde evulgandamque Archiconfraternitatem sub eodem vocabolo.
  - b - Ut propagetur Associatio Sacerdotum saecularium et Christi fidelium.
  - c - Ut Superiores domorum in quibus eduntur Annalia in augendum lectorum numerum magis incumbant.
  - d - Eo fine ut communi quodam vinculo inter se diversarum regionum et loquularum Annalia ligentur, preces novemdiales quoque mense nuntiandae ubicumque vulgentur.
  - e - Ut invigilent Superiores ne introducantur precandi formulae in Decretis S. Congr. Rituum et S. Officii non approbatae, et notanter Litaniae S. Cordis, Dominae Nostrae a S. Corde, S. Vultus etc.